
UCHWAŁA NR XXIX/239/2017
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 223; art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2016 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej  Nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2016 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 r.” otrzymuje  brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej  Nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2016 r. pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 r.” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 18 648 496,12 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 19 101 961,44 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w wysokości 453 465,32 zł., który zostanie pokryty 
z kredytu bankowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 317



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 317



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/239/2017 

Rady Gminy Ujsoły 
  z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
 

§ 1 
 
 

Zwiększyć  plan dochodów budżetowych 
Dział 
Źródło 

dochodu 
Treść Dochody 

ogółem 
Dochody 
własne Dotacje Subwencje 

1 2 3 4 5 6 
750 Administracja publiczna 1099,00 1099,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 1099,00 1099,00 0,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1099,00 1099,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 61326,00 0,00 0,00 61326,00 
75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

61326,00 0,00 0,00 61326,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

61326,00 0,00 0,00 61326,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

277,36 277,36 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

277,36 277,36 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 277,36 277,36 0,00 0,00 
 Razem: 62702,36 1376,36 0,00 61326,00 

 
§ 2 

 
Przesunąć plan dochodów budżetowych 

Dział 
Źródło 

dochodu 
Treść Dochody 

ogółem 
Dochody 
własne Dotacje Subwencje 

1 2 3 4 5 6 
700 Gospodarka mieszkaniowa 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

8400,00 8400,00 0,00 0,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8400,00 8400,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

-8400,00 -8400,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -8400,00 -8400,00 0,00 0,00 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

-8400,00 -8400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 317



terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat 
ubiegłych 

20250,00 20250,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -20250,00 -20250,00 0,00 0,00 
 Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 317



Załącznik Nr 2 
                                                                                                    do Uchwały Nr: XXIX/239/2017                                                                                                                          

                                                                                                  Rady Gminy Ujsoły 
                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
 

§ 1 
 

Zwiększyć  plan wydatków budżetowych: 

Dział 
Rozdział Treść Wydatki 

ogółem 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

inwestycyj
ne 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Płace i 
pochodne Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 
750 Administracja publiczna 1099,00 1099,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 1099,00 1099,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
521,90 521,90 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 577,10 577,10 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 61326,00 0,00 61326,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 61326,00 0,00 61326,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
61326,00 0,00 61326,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

277,36 277,36 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 277,36 277,36 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
277,36 277,36 0,00 0,00 0,00 

 Razem: 62702,36 1376,36 61326,00 0,00 0,00 
 

 
§ 2 

 
Przesunąć  plan wydatków budżetowych: 

Dział 
Rozdział Treść Wydatki 

ogółem 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

inwestycyjn
e 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Płace i 
pochodne Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 
600 Transport i ł ączność 7400,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7400,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7400,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka  -7400,00 -7400,00 0,00 0,00 0,00 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
-7400,00 -7400,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-7400,00 -7400,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
-1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

-1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa -8700,00 -8700,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 317



przestrzennego 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

-2700,00 -2700,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2700,00 -2700,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 15940,00 15940,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 15940,00 15940,00 0,00 0,00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 300,00 

0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1290,00 1290,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu 
publicznego 

-130200,00 -130200,00 0,00 0,00 0,00 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

-5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

-5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostki 
samorządu terytorialnego 

-125200,00 -125200,00 0,00 0,00 0,00 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

-125200,00 -125200,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 115600,00 10600,00 105000,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 115600,00 10600,00 105000,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 10600,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządy 
terytorialnego 

10600,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach , 
liceach ogólnokształcących, 

30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 317



liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

7660,00 7500,00 160,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług pozostałych 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna  700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 
92695 Pozostała działalność 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem: 0,00 -105160,00 105160,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 317



   

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

1

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska 
Butorowa Grapa w m. Ujsoły - dokumentacja 
geologiczno-inżynierska

600 60078 6050 64 000,00

2
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska 
Butorowa Grapa w m. Ujsoły - dokumentacja 
geologiczno-inżynierska - dotacja z powiatu

600 60078 6050 14 760,00

4
Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki z budżetu UE

630 63095 6057 51 000,00

5
Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki własne

630 63095 6059 9 000,00

6 Zakup nieruchomości 700 70005 6060 70 000,00

7
Zakup licencji - portal budżetowy w zakresie 
rozliczeń VAT

750 75023 6060 9 400,00

8
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w  Gminie Ujsoły - budynek UG                                    
- środki własne

750 75095 6050 43 951,60

9
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w  Gminie Ujsoły - budynek UG                                    
- środki z budżetu UE

750 75095 6057 324 054,74

10
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w  Gminie Ujsoły - budynek UG                                  
- środki własne

750 75095 6059 57 186,13

11
Dotacja dla OSP w Ujsołach na pokrycie 
kosztów zakupu samochodu bojowego

754 75412 6230 20 000,00

12

Wyposażenie OSP w Ujsołch w sprzęt 
niezbędny do przeciwdziałania i usuwania 
skutków klęsk żywiołowych - środki z 
budżetu UE

754 754078 6067 118 400,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE

          Załącznik Nr 4                                                                    Załącznik Nr 3

    Nr: XVIII/163/2016                                                            Nr: XXIX/239/2017
  Rady Gminy Ujsoły                                                           z dnia 29 grudnia 2017 r.            

do Uchwały Budżetowej                                                     do Uchwały Rady Gminy

z dnia 29 grudnia 2016 r.                                                   

W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2017

Lp.
Nazwa zadania - cel                                                             

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 317



13
Wyposażenie OSP w Ujsołch w sprzęt 
niezbędny do przeciwdziałania i usuwania 
skutków klęsk żywiołowych - środki własne

754 754078 6069 41 600,00

14
Budowa wiat przystankowych - wydatki w 
ramch Funduszu Sołeckiego

754 75495 6050 97 347,23

15
Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Żywcu 
na zakup zestawu laparoskopowego 

851 85111 6220 5 000,00

16
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+    
śr. z dotacji

852 85295 6050 86 311,00

17
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+    
śr. własne

852 85295 6050 21 578,00

18  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 700 000,00

19 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 31 554,91

20
Rewitalizacja terenu po dawnej hucie szkła w 
Złatnej - przygotowanie dokumentacji 921 92195 6050 75 190,00

21
Zagospodarowanie terenu przy boisku 
sportowym w Złatnej

926 92601 6059 11 529,45

1 851 863,06                                                                                    RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 317



    Załącznik Nr 8                                                                                        Załącznik Nr 4 
do Uchwały Budżetowej                                                                      do Uchwały Budżetowej

 Rady Gminy Ujsoły                                                                               Rady Gminy Ujsoły
dnia 29 grudnia 2016 r.                                                                        z dnia 29 grudnia 2017 r.

              Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych
                      realizowanych w drodze umów i porozumień między
                          jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

Plan Plan

600 Transport i łączność 263 591,29 zł 263 591,29 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 263 591,29 zł 263 591,29 zł

Dochody bieżące 248 831,29 zł

2320

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

248 831,29 zł

Dochody majątkowe 14 760,00 zł.

6620

Dotacje celowe oterzymane z 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

14 760,00 zł.

Wydatki bieżące 248 831,29 zł
Wydatki  związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

248 831,29 zł

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 248 831,29 zł

Wydatki maj ątkowe 14 760,00 zł.

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych

14 760,00 zł.

263 591,29 zł 263 591,29 zł

    XVIII/163/2016                                                                                   Nr: XXIX/239/2017

                       OGÓŁEM

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 317



    
 
 
      Załącznik Nr 14                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 5  
do Uchwały Budżetowej                                                                                                                                                       do Uchwały  Budżetowej  
   Nr: XVIII/163/2016                                                                                                                                                               Nr: XXIX/239/2017   
   Rady Gminy Ujsoły                                                                                                                                                                Rady Gminy Ujsoły                                         

   z dnia 29 grudnia 2016 r.                                                                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2017 r. 

   
 

PLAN WYDATKOW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁEC KIEGO  
 NA 2017 ROK. 

 

 
Nazwa sołectwa 

 
Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Sołectwo Ujsoły 

1. Poprawa estetyki i bezpieczeństwa przestrzeni 
publicznej poprzez wymianę wiat 
przystankowych na terenie Sołectwa Ujsoły 

754 75495 
4300 
6050 

25 658,79 1 476,00 24 182,79 

2. Udział  Sołectwa Ujsoły w organizacji imprez 
gminnych 

921 
921 

92195 
92195 

4170 
4300 

5 000,00 
4 469,00 
   531,00 

0,00 

3. Wykonanie wiaty na opał przy OSP Ujsoły 754 75412 4210 1 344,81 1 344,81 0,00 

Razem: 32 003,60 7 820,81 24 182,79 

Sołectwo Glinka 

1. Poprawa estetyki i bezpieczeństwa przestrzeni  
publicznej poprzez wymianę wiat 
przystankowych na terenie sołectwa Glinka 

754 75495 6050 30 730,32 0,00 30 730,32 

2. Organizacja Festynu Glincańskiego 921 92195 4210 1 273,28 1 273,28 0,00 

Razem: 32 003,60 1 273,28 30 730,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 317



Sołectwo Złatna 

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i 
zapewnienie bezpieczeństwa poprzez wymianę 
wiat przystankowych, oznakowanie dróg 

                          
754 75495 

4300 
6050 

25 563,44 3 616, 20 21 947,24 

2. Promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
organizowanie imprez kulturalnych 

921 92195 
                      

4210 
 

                         
1 485,71 

 

                        
1 485,71 

 
0,00 

3. Prace remontowe w Wiejskim Domu Kultury 
w Złatnej 

921 92195 4300 3 514,29 3 514,29 0,00 

                                                                                                                                                Razem: 30 563,44 8 616,20 21 947,24 

Sołectwo 
Soblówka 

1. Poprawa estetyki i bezpieczeństwa przestrzeni 
publicznej poprzez wymianę wiat 
przystankowych na terenie sołectwa Soblówka 

754 75495 6050 20 486,88 0,00 20 486,88 

2. Organizacja dożynek sołeckich w Soblówce 921 92195 
4210 
4300 

4 724,07 
2 380,27 
2 343,80 

0,00 

3. Udział sołectwa Soblówka w organizacji 
Zwyku Bacowskiego 

921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 0,00 

                                                                                                                                                   Razem: 26 210,95 5 724,07   20 486,88 
                                                                                                                                                 Ogółem:  120 781,59 23 434,36   97 347,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 317


		2018-01-11T13:03:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




